
DIÁRIO OFICIAL 
 

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ 
 

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019 
 
ANO I VENTANIA, 24 DE MARÇO DE 2021 EDIÇÃO N° 245 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PUBLICAÇÃO DIÁRIA 



DIÁRIO OFICIAL 
Atos do Município de Ventania 

 

Ano I – Edição n° 245 – Ventania, 24 de março de 2021 
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144 

www.ventania.pr.gov.br 
Página 2 de 2 

 
Câmara Municipal de Ventania 

Estado do Paraná 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PARA FINS DE PUBLICAÇÃO 

 

Vigência Valor total - R$ 
Início Término  

9.502,65 22/03/2021 21/03/2022 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Ventania 
CONTRATADA: Vovô João Ltda.  
NATUREZA: Contrato N° 1/2021 – Ref. Dispensa de Licitação 01/2021 
OBJETO: Contratação da pessoa jurídica VOVÔ JOÃO LTDA, objetivando aquisição de Gêneros 

Alimentícios para copa e Cantina para a Câmara Municipal de Ventania. 
 
 

Câmara Municipal de Ventania 
Estado do Paraná 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

PARA FINS DE PUBLICAÇÃO 
 

Vigência Valor total - R$ 
Início Término  

5.777,13 22/03/2021 21/03/2022 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Ventania 
CONTRATADA: Vovô João Ltda.  
NATUREZA: Contrato N° 2/2021 – Ref. Dispensa de Licitação 02/2021 
OBJETO: Contratação da pessoa jurídica VOVÔ JOÃO LTDA, objetivando de materiais de limpeza, produtos 

de higienização e copa para a Câmara Municipal de Ventania. 
 
 


	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2021-03-24T16:54:00-0300
	Município de Ventania




